rá

LtmaraPino

Secretaria de Infraestrutura,
Obras e Serviços Públicos  PREFEITURADE

JEZÉ POUSOALEGRE
Pouso Alegre, 05 de setembro de 2023.

OFÍCIO nº. 132/2023- SIOSP

À CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Av. São Francisco, 320 — Primavera.

Pouso Alegre — MG

A/C GABINETEPARLAMENTAR —- DR. EDSON o

Assunto: Resposta ao-oficio de nº812/2023

Ref.: tapa-buraco

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, em atenção à vossa solicitação em resposta a

ofício de nº 812/2023 referente a pedido de tapa-buracoé poda de arvore.

Referente ao pedido de tapa-buraco na Rua Major Querino, bairro Santa Rita,

  informa que esta foi adicionada em nosso cronograma de execução da operação tapa

buracos, é, visto a alta demanda que o município atualmentese encontra, executado o mais breve possível. Solicitamos, apenas, por gentileza, paciência quanto à realização do feito.

Quantoà solicitação de poda de árvore, deve serdirecionadapara a Secretaria de  Planejamento Urbano e Meio Ambiente para dar continuidade ao pedido solicitado. |

Colocamo-nos à disposição para demais esclarecimentos.

Atenciosamente,  PDFReaiterVersão: 12.0.1

Augusto Hart Ferreira
Secretário Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos.

Praçã JoãoPifiheiro, 73 - Centro, Pouso Alegre - MG, 37550-191
(35)3449-4977 | obraswpousocalegre:mg:gov.br